
El Nuevo Corral

La Querencia

La Vieja Casona

Oliva

Orígenes

Las Pircas

La Cocina De Lepark

Velasco

La Stanza

La Construcción

Club Social Resto

Club Ciervo

Avellaneda

Saepto

Modo Bar

Experiencia Abrastain

Ni Bari

La Casa De Ile

Raíces

La Beduina

Dionisio

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Ristorante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante/Pastelería

Restaurante de montaña

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Bodegón Riojano

0380-4467512

0380-4435214

0380-4425996

0380-4522792

0380-4620740

0380-4470700

0380-4743778

0380-4868629

0380-4406506

0380-4540175

0380-4422548

0380-4254500

0380-4416779

0380-4632642

0380-4218090

0380-4546755

0380-4944703

Gastronomía
NOMBRE TIPO CONTACTO

Comida Árabe (para 
llevar) 

Restaurante Árabe

Comida Árabe
(para llevar)

Bar Árabe

Para llevar/Delivery

Para llevar (solo Wsp)

Solo Delivery

Restaurante Árabe

Bar de Milanesas 
(Miércoles a Lunes 21 Hs)

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Pizzería

Lomiteria-Pizzería

Pizzería

Pizzería

Lomiteria

Lomiteria

Lomiteria

Pizzería

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Hamburguesas

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Sándwiches

RESTO LIBRE DE GLUTEN

Pizzas Y Lomos

Pizzería

Pizzería

Pizzería

0380-442707

0380-4434695

0380-4420965

0380-4689608

0380-4464279

0380-4115276

0380-4212686

0380-4307575

0380-4177484

0380-4365794

0380-4594394

0380-4592962
0380-4912580

0380-4434564

0380-4459805

0380-4428446

0380-4465613

DIRECCIÓN

Av. Facundo Quiroga 110

Av. Perón 1200

Av. Rivadavia 457

San Nicolás de Bari 475

Catamarca y Pelagio B. Luna

Joaquín V. González y San Nicolás de 
Bari

Av. San Francisco 3507

Av. Circunvalación (pasando el 
Parque de la Ciudad)

Dorrego 164

Buenos Aires y Urquiza 400

Joaquín V González 33

Joaquín V. González 33

Avellaneda 293

Av. Yacampis esq. 30 de Septiembre

Av. Facundo Quiroga 1001
Av. Rivadavia 537

Camino a Juan Caro

San Nicolás de Bari 486

Av. Rivadavia

Av. San Francisco 1580

Paseo de los Sauces

Av. Ramírez de Velasco km 2

Balcarce y Berutti

Benjamín de la Vega 24

Av. Perón 980

Av. Facundo Quiroga 896

Corrientes 436

Joaquín V. González 448

Solo Delivery

Vélez Sarsfield 645

Av. San Francisco km 4

Av. San Francisco 3994

Dalmacio Vélez Sarsfield 325

María Quiroga 790 Av. Alem
esq. Callao

Av. Alem 1887

Av. Perón esq. Urquiza 137

Av. F. Quiroga Y San Martin

Av. Rivadavia 145

Av. Ramírez de Velasco esq. Tucumán.
Av. Santa Rosa y Circunvalación.
Av. Independencia esq. Carlos Navarro.
Av. San Francisco km 5 ½.

Tajamar y Catamarca

Av. Ortiz de Ocampo Y Rosa Argañaraz 
Av. Alem 742

Baltazar Jaramillo 79

Av. Alem 690

Av. Alem 1885 Huniken esq. Clodulfa 
Ozán

Av. Carlos S. Menem y Berutti

25 de mayo 40

Castro Barro 1650

SOLO DELIVERY

Av. Facundo Quiroga 611

Av. Mártires de la Dictadura

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Av. Facundo Quiroga y Beruti

0380-4208068
0380-4480945
0380-4208071
0380-4484614

0380-4430639

0380-4282891
0380-4874711

0380-4434394

0380-4743778

0380-4427965
0380-4422173

0380-4384777

0380-4314144

0380-4521752

0380-4160190

0380-4261805

0380-4231987

3804 4367003

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Food Truck

Beer & Bar Cultural

Resto Bar

Fábrica de Cerveza

Cafetería

CAFETERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Pelagio B. Luna 425

Belgrano 198 (Paseo Cultural)

Dorrego 164

Av. Rivadavia 628

Buenos Aires 158

Av. Las Palmeras y Romero

Av. San Francisco km 3 1⁄2

Av. San Francisco km 7/2

Catamarca 502

Av. Independencia y Angelelli

Av. San Francisco 3609

Belgrano (Paseo Cultural)

Hipolito Yrigoyen 198

Av. Rivadavia 654

Av. San Francisco 6500

Peatonal Buenos Aires 37

Copiapó 286 (frente municipio)

Av. Rivadavia 48

Shopping Catedral

San Nicolás de Bari

0380-4318237

0380-4381042

0380-4515467

0380-4809487

0380-4900728

0380-4373852

3513324079

0380-4849917

0380-4890099

0380-4626362

0380-4679650

0380-4777733

0380-4349570

0380-4124398

0380-4381042

0380-4529636

03804164491

0380-4306860

0380-4428118

0380-4531451

Cafetería

Café literario

Cafetería

Café literario
(domingos cerrado)

Cafetería

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

PANADERIA SIN TACC

Cafetería

Café & Sándwich

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Belgrano 47

San Nicolás de Bari 667

Carlos S. Menem 1260

Paseo Cultural

San Martín 62

Ruta Prov. 75 (mirador Del Dique Los 
Sauces)

Pelagio B. Luna y Belgrano

Pelagio B. Luna y peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia esq. Irigoyen

San N. de Bari y Sgo del Estero

Av. Gdor. Gordillo esq. Av. Rivadavia

Peatonal 9 de Julio

Av. Alem 275

San Martin y Dalmacio V. Sarsfield

Buenos Aires 264

Av. Facundo Quiroga 1020

Catamarca 43
Av. San Francisco y Cotagaita

Av. Perón 1290

Av. Rivadavia esq. Buenos Aires

Pelagio B. Luna esq. Joaquín V. González

Bazán y Bustos y Catamarca Av. 
Rivadavia 751

0380-4817240

0380-4748456

0380-4791543

0380-4785374

0380-4531965

0380-4176500

0380-4435443

0380-442069

0380-4465804

0380-4429002

0380-4435456

0380-4791655

03804204609

0380-4234407

0380-4464188

0380-4765345

0380-4953275

0380-4988788

0380-4920109

0380-4902683

0380-4531758

Cafetería

Cafetería

Coffee shop

Cafetería

Cafetería

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Pastelería

Pastelería

Pastelería

Paletas Heladas

Cafetería/Heladería

Cafetería/Pastelería

Buenos Aires 108
Dalmacio Vélez 541

Joaquín V González casi 8 De Diciembre

Av. C. Menem y Artigas (súper vea)
Av. Rivadavia 625

Joaquín V. González y Bazán y Bustos

Pelagio B. Luna 645

Primera Junta 236

Buenos Aires 257

Av. Rivadavia (Paseo América)
Av. Perón esq. Av. Facundo Quiroga
Av. San Francisco 2690
Pelagio B. Luna esq. Peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia 530

Av. Alem 106
Av. Carlos S. Menem 1033

Bazán y Bustos esq. 25 de mayo

9 de Julio esq. Dalmacio v. Sarsfield

Dalmacio V. Sarsfield 656 Rivadavia 127

Av. Rivadavia 245

Calle Belgrano (Paseo Cultural)

Av. Facundo Quiroga 269

Cepar Sur
Dalmacio V. Sarsfield 510

0351-2054222

3856228516

0380-4121875

0380-4132917

0380-4426820

0380-4427008

0380-4422108

0380-4118374
0380-4117538

0380-4111575

0380-4568655

0380-4372223

0380-4367129

0380-4139432

03804-126251

0380-4855655
0380-4419617

RESTAURANTES



El Nuevo Corral

La Querencia

La Vieja Casona

Oliva

Orígenes

Las Pircas

La Cocina De Lepark

Velasco

La Stanza

La Construcción

Club Social Resto

Club Ciervo

Avellaneda

Saepto

Modo Bar

Experiencia Abrastain

Ni Bari

La Casa De Ile

Raíces

La Beduina

Dionisio

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Ristorante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante/Pastelería

Restaurante de montaña

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Bodegón Riojano

0380-4467512

0380-4435214

0380-4425996

0380-4522792

0380-4620740

0380-4470700

0380-4743778

0380-4868629

0380-4406506

0380-4540175

0380-4422548

0380-4254500

0380-4416779

0380-4632642

0380-4218090

0380-4546755

0380-4944703

Gastronomía
NOMBRE TIPO
Наbibi

Marhaba

Assalam

Al Halem

Kaneko Sushi

Sushi Tiki

Guacamole Taqueria

Sham

Puntomila

Pizzeria Popular
Tiene Carta Sin  T.A.C.C.

Santa Pizza

Mayonesa

Family

Pistaccio

El Rey

Guido's Pizza

Comida Árabe (para 
llevar) 

Restaurante Árabe

Comida Árabe
(para llevar)

Bar Árabe

Para llevar/Delivery

Para llevar (solo Wsp)

Solo Delivery

Restaurante Árabe

Bar de Milanesas 
(Miércoles a Lunes 21 Hs)

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Pizzería

Lomiteria-Pizzería

Pizzería

Pizzería

Lomiteria

Lomiteria

Lomiteria

Pizzería

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Hamburguesas

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Sándwiches

RESTO LIBRE DE GLUTEN

Pizzas Y Lomos

Pizzería

Pizzería

Pizzería

CONTACTO

0380-442707

0380-4434695

0380-4420965

0380-4689608

0380-4464279

0380-4115276

0380-4212686

0380-4307575

0380-4177484

0380-4365794

0380-4594394

0380-4592962
0380-4912580

0380-4434564

0380-4459805

0380-4428446

0380-4465613

DIRECCIÓN

Av. Facundo Quiroga 110

Av. Perón 1200

Av. Rivadavia 457

San Nicolás de Bari 475

Catamarca y Pelagio B. Luna

Joaquín V. González y San Nicolás de 
Bari

Av. San Francisco 3507

Av. Circunvalación (pasando el 
Parque de la Ciudad)

Dorrego 164

Buenos Aires y Urquiza 400

Joaquín V González 33

Joaquín V. González 33

Avellaneda 293

Av. Yacampis esq. 30 de Septiembre

Av. Facundo Quiroga 1001
Av. Rivadavia 537

Camino a Juan Caro

San Nicolás de Bari 486

Av. Rivadavia

Av. San Francisco 1580

Paseo de los Sauces

Av. Ramírez de Velasco km 2

Balcarce y Berutti

Benjamín de la Vega 24

Av. Perón 980

Av. Facundo Quiroga 896

Corrientes 436

Joaquín V. González 448

Solo Delivery

Vélez Sarsfield 645

Av. San Francisco km 4

Av. San Francisco 3994

Dalmacio Vélez Sarsfield 325

María Quiroga 790 Av. Alem
esq. Callao

Av. Alem 1887

Av. Perón esq. Urquiza 137

Av. F. Quiroga Y San Martin

Av. Rivadavia 145

Av. Ramírez de Velasco esq. Tucumán.
Av. Santa Rosa y Circunvalación.
Av. Independencia esq. Carlos Navarro.
Av. San Francisco km 5 ½.

Tajamar y Catamarca

Av. Ortiz de Ocampo Y Rosa Argañaraz 
Av. Alem 742

Baltazar Jaramillo 79

Av. Alem 690

Av. Alem 1885 Huniken esq. Clodulfa 
Ozán

Av. Carlos S. Menem y Berutti

25 de mayo 40

Castro Barro 1650

SOLO DELIVERY

Av. Facundo Quiroga 611

Av. Mártires de la Dictadura

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Av. Facundo Quiroga y Beruti

0380-4208068
0380-4480945
0380-4208071
0380-4484614

0380-4430639

0380-4282891
0380-4874711

0380-4434394

0380-4743778

0380-4427965
0380-4422173

0380-4384777

0380-4314144

0380-4521752

0380-4160190

0380-4261805

0380-4231987

3804 4367003

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Food Truck

Beer & Bar Cultural

Resto Bar

Fábrica de Cerveza

Cafetería

CAFETERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Pelagio B. Luna 425

Belgrano 198 (Paseo Cultural)

Dorrego 164

Av. Rivadavia 628

Buenos Aires 158

Av. Las Palmeras y Romero

Av. San Francisco km 3 1⁄2

Av. San Francisco km 7/2

Catamarca 502

Av. Independencia y Angelelli

Av. San Francisco 3609

Belgrano (Paseo Cultural)

Hipolito Yrigoyen 198

Av. Rivadavia 654

Av. San Francisco 6500

Peatonal Buenos Aires 37

Copiapó 286 (frente municipio)

Av. Rivadavia 48

Shopping Catedral

San Nicolás de Bari

0380-4318237

0380-4381042

0380-4515467

0380-4809487

0380-4900728

0380-4373852

3513324079

0380-4849917

0380-4890099

0380-4626362

0380-4679650

0380-4777733

0380-4349570

0380-4124398

0380-4381042

0380-4529636

03804164491

0380-4306860

0380-4428118

0380-4531451

Cafetería

Café literario

Cafetería

Café literario
(domingos cerrado)

Cafetería

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

PANADERIA SIN TACC

Cafetería

Café & Sándwich

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Belgrano 47

San Nicolás de Bari 667

Carlos S. Menem 1260

Paseo Cultural

San Martín 62

Ruta Prov. 75 (mirador Del Dique Los 
Sauces)

Pelagio B. Luna y Belgrano

Pelagio B. Luna y peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia esq. Irigoyen

San N. de Bari y Sgo del Estero

Av. Gdor. Gordillo esq. Av. Rivadavia

Peatonal 9 de Julio

Av. Alem 275

San Martin y Dalmacio V. Sarsfield

Buenos Aires 264

Av. Facundo Quiroga 1020

Catamarca 43
Av. San Francisco y Cotagaita

Av. Perón 1290

Av. Rivadavia esq. Buenos Aires

Pelagio B. Luna esq. Joaquín V. González

Bazán y Bustos y Catamarca Av. 
Rivadavia 751

0380-4817240

0380-4748456

0380-4791543

0380-4785374

0380-4531965

0380-4176500

0380-4435443

0380-442069

0380-4465804

0380-4429002

0380-4435456

0380-4791655

03804204609

0380-4234407

0380-4464188

0380-4765345

0380-4953275

0380-4988788

0380-4920109

0380-4902683

0380-4531758

Cafetería

Cafetería

Coffee shop

Cafetería

Cafetería

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Pastelería

Pastelería

Pastelería

Paletas Heladas

Cafetería/Heladería

Cafetería/Pastelería

Buenos Aires 108
Dalmacio Vélez 541

Joaquín V González casi 8 De Diciembre

Av. C. Menem y Artigas (súper vea)
Av. Rivadavia 625

Joaquín V. González y Bazán y Bustos

Pelagio B. Luna 645

Primera Junta 236

Buenos Aires 257

Av. Rivadavia (Paseo América)
Av. Perón esq. Av. Facundo Quiroga
Av. San Francisco 2690
Pelagio B. Luna esq. Peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia 530

Av. Alem 106
Av. Carlos S. Menem 1033

Bazán y Bustos esq. 25 de mayo

9 de Julio esq. Dalmacio v. Sarsfield

Dalmacio V. Sarsfield 656 Rivadavia 127

Av. Rivadavia 245

Calle Belgrano (Paseo Cultural)

Av. Facundo Quiroga 269

Cepar Sur
Dalmacio V. Sarsfield 510

0351-2054222

3856228516

0380-4121875

0380-4132917

0380-4426820

0380-4427008

0380-4422108

0380-4118374
0380-4117538

0380-4111575

0380-4568655

0380-4372223

0380-4367129

0380-4139432

03804-126251

0380-4855655
0380-4419617

COMIDA EXTRANJERA

SANDWICHERÍAS | LOMITERÍAS | PIZZERÍAS



El Nuevo Corral

La Querencia

La Vieja Casona

Oliva

Orígenes

Las Pircas

La Cocina De Lepark

Velasco

La Stanza

La Construcción

Club Social Resto

Club Ciervo

Avellaneda

Saepto

Modo Bar

Experiencia Abrastain

Ni Bari

La Casa De Ile

Raíces

La Beduina

Dionisio

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Ristorante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante/Pastelería

Restaurante de montaña

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Bodegón Riojano

0380-4467512

0380-4435214

0380-4425996

0380-4522792

0380-4620740

0380-4470700

0380-4743778

0380-4868629

0380-4406506

0380-4540175

0380-4422548

0380-4254500

0380-4416779

0380-4632642

0380-4218090

0380-4546755

0380-4944703

Gastronomía
NOMBRE TIPO
El Terebinto

La Carpa

Ric Ros

Venecia

La Ribera De La Alem

Axe

Macondo

Mostaza

Santè Tienda
Sin T.A.C.C

Pintamila

Planeta Sin Tacc

Planeta Pizza

Bricole

Lucone

Mozzarella

Comida Árabe (para 
llevar) 

Restaurante Árabe

Comida Árabe
(para llevar)

Bar Árabe

Para llevar/Delivery

Para llevar (solo Wsp)

Solo Delivery

Restaurante Árabe

Bar de Milanesas 
(Miércoles a Lunes 21 Hs)

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Pizzería

Lomiteria-Pizzería

Pizzería

Pizzería

Lomiteria

Lomiteria

Lomiteria

Pizzería

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Hamburguesas

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Sándwiches

RESTO LIBRE DE GLUTEN

Pizzas Y Lomos

Pizzería

Pizzería

Pizzería

0380-442707

0380-4434695

0380-4420965

0380-4689608

0380-4464279

0380-4115276

0380-4212686

0380-4307575

0380-4177484

0380-4365794

0380-4594394

0380-4592962
0380-4912580

0380-4434564

0380-4459805

0380-4428446

0380-4465613

CONTACTODIRECCIÓN

Av. Facundo Quiroga 110

Av. Perón 1200

Av. Rivadavia 457

San Nicolás de Bari 475

Catamarca y Pelagio B. Luna

Joaquín V. González y San Nicolás de 
Bari

Av. San Francisco 3507

Av. Circunvalación (pasando el 
Parque de la Ciudad)

Dorrego 164

Buenos Aires y Urquiza 400

Joaquín V González 33

Joaquín V. González 33

Avellaneda 293

Av. Yacampis esq. 30 de Septiembre

Av. Facundo Quiroga 1001
Av. Rivadavia 537

Camino a Juan Caro

San Nicolás de Bari 486

Av. Rivadavia

Av. San Francisco 1580

Paseo de los Sauces

Av. Ramírez de Velasco km 2

Balcarce y Berutti

Benjamín de la Vega 24

Av. Perón 980

Av. Facundo Quiroga 896

Corrientes 436

Joaquín V. González 448

Solo Delivery

Vélez Sarsfield 645

Av. San Francisco km 4

Av. San Francisco 3994

Dalmacio Vélez Sarsfield 325

María Quiroga 790 Av. Alem
esq. Callao

Av. Alem 1887

Av. Perón esq. Urquiza 137

Av. F. Quiroga Y San Martin

Av. Rivadavia 145

Av. Ramírez de Velasco esq. Tucumán.
Av. Santa Rosa y Circunvalación.
Av. Independencia esq. Carlos Navarro.
Av. San Francisco km 5 ½.

Tajamar y Catamarca

Av. Ortiz de Ocampo Y Rosa Argañaraz 
Av. Alem 742

Baltazar Jaramillo 79

Av. Alem 690

Av. Alem 1885 Huniken esq. Clodulfa 
Ozán

Av. Carlos S. Menem y Berutti

25 de mayo 40

Castro Barro 1650

SOLO DELIVERY

Av. Facundo Quiroga 611

Av. Mártires de la Dictadura

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Av. Facundo Quiroga y Beruti

0380-4208068
0380-4480945
0380-4208071
0380-4484614

0380-4430639

0380-4282891
0380-4874711

0380-4434394

0380-4743778

0380-4427965
0380-4422173

0380-4384777

0380-4314144

0380-4521752

0380-4160190

0380-4261805

0380-4231987

3804 4367003

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Food Truck

Beer & Bar Cultural

Resto Bar

Fábrica de Cerveza

Cafetería

CAFETERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Pelagio B. Luna 425

Belgrano 198 (Paseo Cultural)

Dorrego 164

Av. Rivadavia 628

Buenos Aires 158

Av. Las Palmeras y Romero

Av. San Francisco km 3 1⁄2

Av. San Francisco km 7/2

Catamarca 502

Av. Independencia y Angelelli

Av. San Francisco 3609

Belgrano (Paseo Cultural)

Hipolito Yrigoyen 198

Av. Rivadavia 654

Av. San Francisco 6500

Peatonal Buenos Aires 37

Copiapó 286 (frente municipio)

Av. Rivadavia 48

Shopping Catedral

San Nicolás de Bari

0380-4318237

0380-4381042

0380-4515467

0380-4809487

0380-4900728

0380-4373852

3513324079

0380-4849917

0380-4890099

0380-4626362

0380-4679650

0380-4777733

0380-4349570

0380-4124398

0380-4381042

0380-4529636

03804164491

0380-4306860

0380-4428118

0380-4531451

Cafetería

Café literario

Cafetería

Café literario
(domingos cerrado)

Cafetería

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

PANADERIA SIN TACC

Cafetería

Café & Sándwich

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Belgrano 47

San Nicolás de Bari 667

Carlos S. Menem 1260

Paseo Cultural

San Martín 62

Ruta Prov. 75 (mirador Del Dique Los 
Sauces)

Pelagio B. Luna y Belgrano

Pelagio B. Luna y peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia esq. Irigoyen

San N. de Bari y Sgo del Estero

Av. Gdor. Gordillo esq. Av. Rivadavia

Peatonal 9 de Julio

Av. Alem 275

San Martin y Dalmacio V. Sarsfield

Buenos Aires 264

Av. Facundo Quiroga 1020

Catamarca 43
Av. San Francisco y Cotagaita

Av. Perón 1290

Av. Rivadavia esq. Buenos Aires

Pelagio B. Luna esq. Joaquín V. González

Bazán y Bustos y Catamarca Av. 
Rivadavia 751

0380-4817240

0380-4748456

0380-4791543

0380-4785374

0380-4531965

0380-4176500

0380-4435443

0380-442069

0380-4465804

0380-4429002

0380-4435456

0380-4791655

03804204609

0380-4234407

0380-4464188

0380-4765345

0380-4953275

0380-4988788

0380-4920109

0380-4902683

0380-4531758

Cafetería

Cafetería

Coffee shop

Cafetería

Cafetería

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Pastelería

Pastelería

Pastelería

Paletas Heladas

Cafetería/Heladería

Cafetería/Pastelería

Buenos Aires 108
Dalmacio Vélez 541

Joaquín V González casi 8 De Diciembre

Av. C. Menem y Artigas (súper vea)
Av. Rivadavia 625

Joaquín V. González y Bazán y Bustos

Pelagio B. Luna 645

Primera Junta 236

Buenos Aires 257

Av. Rivadavia (Paseo América)
Av. Perón esq. Av. Facundo Quiroga
Av. San Francisco 2690
Pelagio B. Luna esq. Peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia 530

Av. Alem 106
Av. Carlos S. Menem 1033

Bazán y Bustos esq. 25 de mayo

9 de Julio esq. Dalmacio v. Sarsfield

Dalmacio V. Sarsfield 656 Rivadavia 127

Av. Rivadavia 245

Calle Belgrano (Paseo Cultural)

Av. Facundo Quiroga 269

Cepar Sur
Dalmacio V. Sarsfield 510

0351-2054222

3856228516

0380-4121875

0380-4132917

0380-4426820

0380-4427008

0380-4422108

0380-4118374
0380-4117538

0380-4111575

0380-4568655

0380-4372223

0380-4367129

0380-4139432

03804-126251

0380-4855655
0380-4419617

SANDWICHERÍAS | LOMITERÍAS | PIZZERÍAS



El Nuevo Corral

La Querencia

La Vieja Casona

Oliva

Orígenes

Las Pircas

La Cocina De Lepark

Velasco

La Stanza

La Construcción

Club Social Resto

Club Ciervo

Avellaneda

Saepto

Modo Bar

Experiencia Abrastain

Ni Bari

La Casa De Ile

Raíces

La Beduina

Dionisio

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Ristorante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante/Pastelería

Restaurante de montaña

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Bodegón Riojano

0380-4467512

0380-4435214

0380-4425996

0380-4522792

0380-4620740

0380-4470700

0380-4743778

0380-4868629

0380-4406506

0380-4540175

0380-4422548

0380-4254500

0380-4416779

0380-4632642

0380-4218090

0380-4546755

0380-4944703

Comida Árabe (para 
llevar) 

Restaurante Árabe

Comida Árabe
(para llevar)

Bar Árabe

Para llevar/Delivery

Para llevar (solo Wsp)

Solo Delivery

Restaurante Árabe

Bar de Milanesas 
(Miércoles a Lunes 21 Hs)

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Pizzería

Lomiteria-Pizzería

Pizzería

Pizzería

Lomiteria

Lomiteria

Lomiteria

Pizzería

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Hamburguesas

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Sándwiches

RESTO LIBRE DE GLUTEN

Pizzas Y Lomos

Pizzería

Pizzería

Pizzería

0380-442707

0380-4434695

0380-4420965

0380-4689608

0380-4464279

0380-4115276

0380-4212686

0380-4307575

0380-4177484

0380-4365794

0380-4594394

0380-4592962
0380-4912580

0380-4434564

0380-4459805

0380-4428446

0380-4465613

Gastronomía

Av. Facundo Quiroga 110

Av. Perón 1200

Av. Rivadavia 457

San Nicolás de Bari 475

Catamarca y Pelagio B. Luna

Joaquín V. González y San Nicolás de 
Bari

Av. San Francisco 3507

Av. Circunvalación (pasando el 
Parque de la Ciudad)

Dorrego 164

Buenos Aires y Urquiza 400

Joaquín V González 33

Joaquín V. González 33

Avellaneda 293

Av. Yacampis esq. 30 de Septiembre

Av. Facundo Quiroga 1001
Av. Rivadavia 537

Camino a Juan Caro

San Nicolás de Bari 486

Av. Rivadavia

Av. San Francisco 1580

Paseo de los Sauces

Av. Ramírez de Velasco km 2

Balcarce y Berutti

Benjamín de la Vega 24

Av. Perón 980

Av. Facundo Quiroga 896

Corrientes 436

Joaquín V. González 448

Solo Delivery

Vélez Sarsfield 645

Av. San Francisco km 4

Av. San Francisco 3994

Dalmacio Vélez Sarsfield 325

María Quiroga 790 Av. Alem
esq. Callao

Av. Alem 1887

Av. Perón esq. Urquiza 137

Av. F. Quiroga Y San Martin

Av. Rivadavia 145

Av. Ramírez de Velasco esq. Tucumán.
Av. Santa Rosa y Circunvalación.
Av. Independencia esq. Carlos Navarro.
Av. San Francisco km 5 ½.

Tajamar y Catamarca

Av. Ortiz de Ocampo Y Rosa Argañaraz 
Av. Alem 742

Baltazar Jaramillo 79

Av. Alem 690

Av. Alem 1885 Huniken esq. Clodulfa 
Ozán

Av. Carlos S. Menem y Berutti

25 de mayo 40

Castro Barro 1650

SOLO DELIVERY

Av. Facundo Quiroga 611

Av. Mártires de la Dictadura

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Av. Facundo Quiroga y Beruti

0380-4208068
0380-4480945
0380-4208071
0380-4484614

0380-4430639

0380-4282891
0380-4874711

0380-4434394

0380-4743778

0380-4427965
0380-4422173

0380-4384777

0380-4314144

0380-4521752

0380-4160190

0380-4261805

0380-4231987

3804 4367003

NOMBRE

La Fábrica

Carmina Burana

Antimo

Brego

Cactus

Mala Mia

Bistró

Amaranto

4l Bar

Dortmund

Pleno 
Tiene Carta Sin T.A.C.C.

Sultan

Hammeron

Maria Gardenlr

Carmina Burana

Donato
Tiene Carta Sin T.A.C.C.

Caferrosa

PLENO
Tiene carta sin T.A.C.C

Hamilton

World

TIPO
Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Food Truck

Beer & Bar Cultural

Resto Bar

Fábrica de Cerveza

Cafetería

CAFETERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

DIRECCIÓN

Pelagio B. Luna 425

Belgrano 198 (Paseo Cultural)

Dorrego 164

Av. Rivadavia 628

Buenos Aires 158

Av. Las Palmeras y Romero

Av. San Francisco km 3 1⁄2

Av. San Francisco km 7/2

Catamarca 502

Av. Independencia y Angelelli

Av. San Francisco 3609

Belgrano (Paseo Cultural)

Hipolito Yrigoyen 198

Av. Rivadavia 654

Av. San Francisco 6500

Peatonal Buenos Aires 37

Copiapó 286 (frente municipio)

Av. Rivadavia 48

Shopping Catedral

San Nicolás de Bari

CONTACTO

0380-4318237

0380-4381042

0380-4515467

0380-4809487

0380-4900728

0380-4373852

3513324079

0380-4849917

0380-4890099

0380-4626362

0380-4679650

0380-4777733

0380-4349570

0380-4124398

0380-4381042

0380-4529636

03804164491

0380-4306860

0380-4428118

0380-4531451

Cafetería

Café literario

Cafetería

Café literario
(domingos cerrado)

Cafetería

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

PANADERIA SIN TACC

Cafetería

Café & Sándwich

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Belgrano 47

San Nicolás de Bari 667

Carlos S. Menem 1260

Paseo Cultural

San Martín 62

Ruta Prov. 75 (mirador Del Dique Los 
Sauces)

Pelagio B. Luna y Belgrano

Pelagio B. Luna y peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia esq. Irigoyen

San N. de Bari y Sgo del Estero

Av. Gdor. Gordillo esq. Av. Rivadavia

Peatonal 9 de Julio

Av. Alem 275

San Martin y Dalmacio V. Sarsfield

Buenos Aires 264

Av. Facundo Quiroga 1020

Catamarca 43
Av. San Francisco y Cotagaita

Av. Perón 1290

Av. Rivadavia esq. Buenos Aires

Pelagio B. Luna esq. Joaquín V. González

Bazán y Bustos y Catamarca Av. 
Rivadavia 751

0380-4817240

0380-4748456

0380-4791543

0380-4785374

0380-4531965

0380-4176500

0380-4435443

0380-442069

0380-4465804

0380-4429002

0380-4435456

0380-4791655

03804204609

0380-4234407

0380-4464188

0380-4765345

0380-4953275

0380-4988788

0380-4920109

0380-4902683

0380-4531758

Cafetería

Cafetería

Coffee shop

Cafetería

Cafetería

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Pastelería

Pastelería

Pastelería

Paletas Heladas

Cafetería/Heladería

Cafetería/Pastelería

Buenos Aires 108
Dalmacio Vélez 541

Joaquín V González casi 8 De Diciembre

Av. C. Menem y Artigas (súper vea)
Av. Rivadavia 625

Joaquín V. González y Bazán y Bustos

Pelagio B. Luna 645

Primera Junta 236

Buenos Aires 257

Av. Rivadavia (Paseo América)
Av. Perón esq. Av. Facundo Quiroga
Av. San Francisco 2690
Pelagio B. Luna esq. Peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia 530

Av. Alem 106
Av. Carlos S. Menem 1033

Bazán y Bustos esq. 25 de mayo

9 de Julio esq. Dalmacio v. Sarsfield

Dalmacio V. Sarsfield 656 Rivadavia 127

Av. Rivadavia 245

Calle Belgrano (Paseo Cultural)

Av. Facundo Quiroga 269

Cepar Sur
Dalmacio V. Sarsfield 510

0351-2054222

3856228516

0380-4121875

0380-4132917

0380-4426820

0380-4427008

0380-4422108

0380-4118374
0380-4117538

0380-4111575

0380-4568655

0380-4372223

0380-4367129

0380-4139432

03804-126251

0380-4855655
0380-4419617

BARES

CAFETERÍAS | HELADERÍAS



El Nuevo Corral

La Querencia

La Vieja Casona

Oliva

Orígenes

Las Pircas

La Cocina De Lepark

Velasco

La Stanza

La Construcción

Club Social Resto

Club Ciervo

Avellaneda

Saepto

Modo Bar

Experiencia Abrastain

Ni Bari

La Casa De Ile

Raíces

La Beduina

Dionisio

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Ristorante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante/Pastelería

Restaurante de montaña

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Bodegón Riojano

0380-4467512

0380-4435214

0380-4425996

0380-4522792

0380-4620740

0380-4470700

0380-4743778

0380-4868629

0380-4406506

0380-4540175

0380-4422548

0380-4254500

0380-4416779

0380-4632642

0380-4218090

0380-4546755

0380-4944703

Comida Árabe (para 
llevar) 

Restaurante Árabe

Comida Árabe
(para llevar)

Bar Árabe

Para llevar/Delivery

Para llevar (solo Wsp)

Solo Delivery

Restaurante Árabe

Bar de Milanesas 
(Miércoles a Lunes 21 Hs)

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Pizzería

Lomiteria-Pizzería

Pizzería

Pizzería

Lomiteria

Lomiteria

Lomiteria

Pizzería

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Hamburguesas

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Sándwiches

RESTO LIBRE DE GLUTEN

Pizzas Y Lomos

Pizzería

Pizzería

Pizzería

0380-442707

0380-4434695

0380-4420965

0380-4689608

0380-4464279

0380-4115276

0380-4212686

0380-4307575

0380-4177484

0380-4365794

0380-4594394

0380-4592962
0380-4912580

0380-4434564

0380-4459805

0380-4428446

0380-4465613

Gastronomía

Av. Facundo Quiroga 110

Av. Perón 1200

Av. Rivadavia 457

San Nicolás de Bari 475

Catamarca y Pelagio B. Luna

Joaquín V. González y San Nicolás de 
Bari

Av. San Francisco 3507

Av. Circunvalación (pasando el 
Parque de la Ciudad)

Dorrego 164

Buenos Aires y Urquiza 400

Joaquín V González 33

Joaquín V. González 33

Avellaneda 293

Av. Yacampis esq. 30 de Septiembre

Av. Facundo Quiroga 1001
Av. Rivadavia 537

Camino a Juan Caro

San Nicolás de Bari 486

Av. Rivadavia

Av. San Francisco 1580

Paseo de los Sauces

Av. Ramírez de Velasco km 2

Balcarce y Berutti

Benjamín de la Vega 24

Av. Perón 980

Av. Facundo Quiroga 896

Corrientes 436

Joaquín V. González 448

Solo Delivery

Vélez Sarsfield 645

Av. San Francisco km 4

Av. San Francisco 3994

Dalmacio Vélez Sarsfield 325

María Quiroga 790 Av. Alem
esq. Callao

Av. Alem 1887

Av. Perón esq. Urquiza 137

Av. F. Quiroga Y San Martin

Av. Rivadavia 145

Av. Ramírez de Velasco esq. Tucumán.
Av. Santa Rosa y Circunvalación.
Av. Independencia esq. Carlos Navarro.
Av. San Francisco km 5 ½.

Tajamar y Catamarca

Av. Ortiz de Ocampo Y Rosa Argañaraz 
Av. Alem 742

Baltazar Jaramillo 79

Av. Alem 690

Av. Alem 1885 Huniken esq. Clodulfa 
Ozán

Av. Carlos S. Menem y Berutti

25 de mayo 40

Castro Barro 1650

SOLO DELIVERY

Av. Facundo Quiroga 611

Av. Mártires de la Dictadura

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Av. Facundo Quiroga y Beruti

0380-4208068
0380-4480945
0380-4208071
0380-4484614

0380-4430639

0380-4282891
0380-4874711

0380-4434394

0380-4743778

0380-4427965
0380-4422173

0380-4384777

0380-4314144

0380-4521752

0380-4160190

0380-4261805

0380-4231987

3804 4367003

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Food Truck

Beer & Bar Cultural

Resto Bar

Fábrica de Cerveza

Cafetería

CAFETERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Pelagio B. Luna 425

Belgrano 198 (Paseo Cultural)

Dorrego 164

Av. Rivadavia 628

Buenos Aires 158

Av. Las Palmeras y Romero

Av. San Francisco km 3 1⁄2

Av. San Francisco km 7/2

Catamarca 502

Av. Independencia y Angelelli

Av. San Francisco 3609

Belgrano (Paseo Cultural)

Hipolito Yrigoyen 198

Av. Rivadavia 654

Av. San Francisco 6500

Peatonal Buenos Aires 37

Copiapó 286 (frente municipio)

Av. Rivadavia 48

Shopping Catedral

San Nicolás de Bari

0380-4318237

0380-4381042

0380-4515467

0380-4809487

0380-4900728

0380-4373852

3513324079

0380-4849917

0380-4890099

0380-4626362

0380-4679650

0380-4777733

0380-4349570

0380-4124398

0380-4381042

0380-4529636

03804164491

0380-4306860

0380-4428118

0380-4531451

Fratelli

Rayuela

Simple
Tiene Carta Sin T.A.C.C.

Café Literario

Bonafide

Alta Vista

Freddo

Café Del Paseo

Café De La Plaza

Vincent's

El Anden De La Vieja 
Estación

Acqua Santa

Amor Sin Gluten

Cuba

Halloween

Rene

Guten Tag
Tiene Carta Sin T.A.C.C.

Avant

Santacruz

La Torre

Medialunas Calentitas

Cafetería

Café literario

Cafetería

Café literario
(domingos cerrado)

Cafetería

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

PANADERIA SIN TACC

Cafetería

Café & Sándwich

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Belgrano 47

San Nicolás de Bari 667

Carlos S. Menem 1260

Paseo Cultural

San Martín 62

Ruta Prov. 75 (mirador Del Dique Los 
Sauces)

Pelagio B. Luna y Belgrano

Pelagio B. Luna y peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia esq. Irigoyen

San N. de Bari y Sgo del Estero

Av. Gdor. Gordillo esq. Av. Rivadavia

Peatonal 9 de Julio

Av. Alem 275

San Martin y Dalmacio V. Sarsfield

Buenos Aires 264

Av. Facundo Quiroga 1020

Catamarca 43
Av. San Francisco y Cotagaita

Av. Perón 1290

Av. Rivadavia esq. Buenos Aires

Pelagio B. Luna esq. Joaquín V. González

Bazán y Bustos y Catamarca Av. 
Rivadavia 751

0380-4817240

0380-4748456

0380-4791543

0380-4785374

0380-4531965

0380-4176500

0380-4435443

0380-442069

0380-4465804

0380-4429002

0380-4435456

0380-4791655

03804204609

0380-4234407

0380-4464188

0380-4765345

0380-4953275

0380-4988788

0380-4920109

0380-4902683

0380-4531758

NOMBRE TIPO DIRECCIÓN CONTACTO

Cafetería

Cafetería

Coffee shop

Cafetería

Cafetería

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Pastelería

Pastelería

Pastelería

Paletas Heladas

Cafetería/Heladería

Cafetería/Pastelería

Buenos Aires 108
Dalmacio Vélez 541

Joaquín V González casi 8 De Diciembre

Av. C. Menem y Artigas (súper vea)
Av. Rivadavia 625

Joaquín V. González y Bazán y Bustos

Pelagio B. Luna 645

Primera Junta 236

Buenos Aires 257

Av. Rivadavia (Paseo América)
Av. Perón esq. Av. Facundo Quiroga
Av. San Francisco 2690
Pelagio B. Luna esq. Peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia 530

Av. Alem 106
Av. Carlos S. Menem 1033

Bazán y Bustos esq. 25 de mayo

9 de Julio esq. Dalmacio v. Sarsfield

Dalmacio V. Sarsfield 656 Rivadavia 127

Av. Rivadavia 245

Calle Belgrano (Paseo Cultural)

Av. Facundo Quiroga 269

Cepar Sur
Dalmacio V. Sarsfield 510

0351-2054222

3856228516

0380-4121875

0380-4132917

0380-4426820

0380-4427008

0380-4422108

0380-4118374
0380-4117538

0380-4111575

0380-4568655

0380-4372223

0380-4367129

0380-4139432

03804-126251

0380-4855655
0380-4419617

CAFETERÍAS | HELADERÍAS



El Nuevo Corral

La Querencia

La Vieja Casona

Oliva

Orígenes

Las Pircas

La Cocina De Lepark

Velasco

La Stanza

La Construcción

Club Social Resto

Club Ciervo

Avellaneda

Saepto

Modo Bar

Experiencia Abrastain

Ni Bari

La Casa De Ile

Raíces

La Beduina

Dionisio

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Parrilla-Restaurant

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Ristorante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante/Pastelería

Restaurante de montaña

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Restaurante

Bodegón Riojano

0380-4467512

0380-4435214

0380-4425996

0380-4522792

0380-4620740

0380-4470700

0380-4743778

0380-4868629

0380-4406506

0380-4540175

0380-4422548

0380-4254500

0380-4416779

0380-4632642

0380-4218090

0380-4546755

0380-4944703

Comida Árabe (para 
llevar) 

Restaurante Árabe

Comida Árabe
(para llevar)

Bar Árabe

Para llevar/Delivery

Para llevar (solo Wsp)

Solo Delivery

Restaurante Árabe

Bar de Milanesas 
(Miércoles a Lunes 21 Hs)

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Pizzería

Lomiteria-Pizzería

Pizzería

Pizzería

Lomiteria

Lomiteria

Lomiteria

Pizzería

Pizzería

Pizzería

Pizzería-Lomiteria

Hamburguesas

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Sándwiches

RESTO LIBRE DE GLUTEN

Pizzas Y Lomos

Pizzería

Pizzería

Pizzería

0380-442707

0380-4434695

0380-4420965

0380-4689608

0380-4464279

0380-4115276

0380-4212686

0380-4307575

0380-4177484

0380-4365794

0380-4594394

0380-4592962
0380-4912580

0380-4434564

0380-4459805

0380-4428446

0380-4465613

Gastronomía

Av. Facundo Quiroga 110

Av. Perón 1200

Av. Rivadavia 457

San Nicolás de Bari 475

Catamarca y Pelagio B. Luna

Joaquín V. González y San Nicolás de 
Bari

Av. San Francisco 3507

Av. Circunvalación (pasando el 
Parque de la Ciudad)

Dorrego 164

Buenos Aires y Urquiza 400

Joaquín V González 33

Joaquín V. González 33

Avellaneda 293

Av. Yacampis esq. 30 de Septiembre

Av. Facundo Quiroga 1001
Av. Rivadavia 537

Camino a Juan Caro

San Nicolás de Bari 486

Av. Rivadavia

Av. San Francisco 1580

Paseo de los Sauces

Av. Ramírez de Velasco km 2

Balcarce y Berutti

Benjamín de la Vega 24

Av. Perón 980

Av. Facundo Quiroga 896

Corrientes 436

Joaquín V. González 448

Solo Delivery

Vélez Sarsfield 645

Av. San Francisco km 4

Av. San Francisco 3994

Dalmacio Vélez Sarsfield 325

María Quiroga 790 Av. Alem
esq. Callao

Av. Alem 1887

Av. Perón esq. Urquiza 137

Av. F. Quiroga Y San Martin

Av. Rivadavia 145

Av. Ramírez de Velasco esq. Tucumán.
Av. Santa Rosa y Circunvalación.
Av. Independencia esq. Carlos Navarro.
Av. San Francisco km 5 ½.

Tajamar y Catamarca

Av. Ortiz de Ocampo Y Rosa Argañaraz 
Av. Alem 742

Baltazar Jaramillo 79

Av. Alem 690

Av. Alem 1885 Huniken esq. Clodulfa 
Ozán

Av. Carlos S. Menem y Berutti

25 de mayo 40

Castro Barro 1650

SOLO DELIVERY

Av. Facundo Quiroga 611

Av. Mártires de la Dictadura

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Patio Amigo (Parque de las juventudes)

Av. Facundo Quiroga y Beruti

0380-4208068
0380-4480945
0380-4208071
0380-4484614

0380-4430639

0380-4282891
0380-4874711

0380-4434394

0380-4743778

0380-4427965
0380-4422173

0380-4384777

0380-4314144

0380-4521752

0380-4160190

0380-4261805

0380-4231987

3804 4367003

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Bar & Beer

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Resto Bar

Food Truck

Beer & Bar Cultural

Resto Bar

Fábrica de Cerveza

Cafetería

CAFETERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Pelagio B. Luna 425

Belgrano 198 (Paseo Cultural)

Dorrego 164

Av. Rivadavia 628

Buenos Aires 158

Av. Las Palmeras y Romero

Av. San Francisco km 3 1⁄2

Av. San Francisco km 7/2

Catamarca 502

Av. Independencia y Angelelli

Av. San Francisco 3609

Belgrano (Paseo Cultural)

Hipolito Yrigoyen 198

Av. Rivadavia 654

Av. San Francisco 6500

Peatonal Buenos Aires 37

Copiapó 286 (frente municipio)

Av. Rivadavia 48

Shopping Catedral

San Nicolás de Bari

0380-4318237

0380-4381042

0380-4515467

0380-4809487

0380-4900728

0380-4373852

3513324079

0380-4849917

0380-4890099

0380-4626362

0380-4679650

0380-4777733

0380-4349570

0380-4124398

0380-4381042

0380-4529636

03804164491

0380-4306860

0380-4428118

0380-4531451

Cafetería

Café literario

Cafetería

Café literario
(domingos cerrado)

Cafetería

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

PANADERIA SIN TACC

Cafetería

Café & Sándwich

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Café-Bar

Cafetería

Café-Bar

Belgrano 47

San Nicolás de Bari 667

Carlos S. Menem 1260

Paseo Cultural

San Martín 62

Ruta Prov. 75 (mirador Del Dique Los 
Sauces)

Pelagio B. Luna y Belgrano

Pelagio B. Luna y peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia esq. Irigoyen

San N. de Bari y Sgo del Estero

Av. Gdor. Gordillo esq. Av. Rivadavia

Peatonal 9 de Julio

Av. Alem 275

San Martin y Dalmacio V. Sarsfield

Buenos Aires 264

Av. Facundo Quiroga 1020

Catamarca 43
Av. San Francisco y Cotagaita

Av. Perón 1290

Av. Rivadavia esq. Buenos Aires

Pelagio B. Luna esq. Joaquín V. González

Bazán y Bustos y Catamarca Av. 
Rivadavia 751

0380-4817240

0380-4748456

0380-4791543

0380-4785374

0380-4531965

0380-4176500

0380-4435443

0380-442069

0380-4465804

0380-4429002

0380-4435456

0380-4791655

03804204609

0380-4234407

0380-4464188

0380-4765345

0380-4953275

0380-4988788

0380-4920109

0380-4902683

0380-4531758

La Taba
Tiene Carta Sin T.A.C.C

Benteveo Café
Tiene Carta Sin T.A.C.C

Latte

Kafeclub

Jitters Coffee

Carolina Sin Tacc

Las Malvinas

Grido
Tiene Sabores Sin T.A.C.C

Rio Crem

Yo Helados

Florippa
Tiene Sabores Sin T.A.C.C

Andrea Franceschini

Mummi's

Vatel

Jalisco

Volta

Qirihuasi

Cafetería

Cafetería

Coffee shop

Cafetería

Cafetería

TIENDA DE COMIDA Y 
PASTELERÍA LIBRE DE 
GLUTEN

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Heladería

Pastelería

Pastelería

Pastelería

Paletas Heladas

Cafetería/Heladería

Cafetería/Pastelería

Buenos Aires 108
Dalmacio Vélez 541

Joaquín V González casi 8 De Diciembre

Av. C. Menem y Artigas (súper vea)
Av. Rivadavia 625

Joaquín V. González y Bazán y Bustos

Pelagio B. Luna 645

Primera Junta 236

Buenos Aires 257

Av. Rivadavia (Paseo América)
Av. Perón esq. Av. Facundo Quiroga
Av. San Francisco 2690
Pelagio B. Luna esq. Peatonal 25 de Mayo

Av. Rivadavia 530

Av. Alem 106
Av. Carlos S. Menem 1033

Bazán y Bustos esq. 25 de mayo

9 de Julio esq. Dalmacio v. Sarsfield

Dalmacio V. Sarsfield 656 Rivadavia 127

Av. Rivadavia 245

Calle Belgrano (Paseo Cultural)

Av. Facundo Quiroga 269

Cepar Sur
Dalmacio V. Sarsfield 510

0351-2054222

3856228516

0380-4121875

0380-4132917

0380-4426820

0380-4427008

0380-4422108

0380-4118374
0380-4117538

0380-4111575

0380-4568655

0380-4372223

0380-4367129

0380-4139432

03804-126251

0380-4855655
0380-4419617

NOMBRE TIPO DIRECCIÓN CONTACTO

CAFETERÍAS | HELADERÍAS


